陕西省高等学校教学指导委员会
（专业共同体建设委员会）

省教指委发〔2020〕3 号

关于启用陕西省高等学校教学指导委员会

（专业共同体建设委员会）秘书处印章的

通  知

陕西省高等学校教学指导委员会（专业共同体建设委员会）

各工作委员会：

根据《关于成立 2020-2024年陕西省高等学校教学指导委员

会（专业共同体建设委员会）的通知》（陕教工〔2020〕158号）

精神，为保证陕西省教指委相关业务正常开展，现启用“陕西

省高等学校教学指导委员会（专业共同体建设委员会）秘书处”

印章。

特此通知。

附件：印章式样

陕西省教指委秘书处

2020 年 12 月 23 日